UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 141/2024/SECCONSU/CONSU

Processo nº 23086.008254/2024-54

Interessado: Pró-Reitoria de Administração, Diretoria de Gestão Patrimonial, Almoxarifado e
Frota, Diretoria de Serviços de Engenharia e Manutenção dos Bens Patrimoniais

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
aprova, ad referendum, o recebimento da doação do "Projeto de Prevenção e Proteção de Combate a
Incêndio (PPCI) do Prédio da Praça de Serviços localizado no Campus JK da UFVJM.

Solicita apreciação do referendo, pelo Consu, na 385ª reunião, sendo a 177ª sessão em caráter
ordinário do Conselho Universitário.

HERON LAIBER BONADIMAN

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Reitor, em 24/10/2024, às 10:59,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1577106 e o
código CRC D5B404D1.

Referência: Processo nº 23086.008254/2024-54 SEI nº 1577106

Despacho 141 Aprova ad referendum doação de projeto (1577106)         SEI 23086.008254/2024-54 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 141 Aprova ad referendum doação de projeto (1577106)